
Projekt: 2021-1-CZ01-KA122-SCH-000020717
 
Podrobnosti o projektu

Číslo projektu 2021-1-CZ01-KA122-SCH-000020717

Název projektu Evropská spolupráce - nejlepší způsob učení

Název projektu v angličtině European cooperation - the best way to learn

 

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

 

Rozdělení rozpočtu může být příjemcem upraveno, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k dohodě 
národní agenturou, jak je specifikováno v článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody.

ANNEX II - KA1 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA122-SCH-000020717

Datum 2021-10-08

1 / 5



Aktivity

Typ aktivity Počet 
účastníků

Průměrna doba 
trvání (ve 
dnech)

Celková doba 
trvání (ve dnech) 
pro účastníky

Počet 
doprovodných 
osob

Průměrna doba trvání 
(ve dnech) pro 
doprovodné osoby

Celková délka trvání 
(ve dnech) pro 
doprovodné osoby

Počet účastníků v 
přípravných 
návštěvách

Celková výše 
přiděleného grantu 
(v EUR)

Kurzy a 
odborná 
příprava

7 6,29 44 0 0,00 0 0 14 264,00

Skupinová 
mobilita žáků 10 6,00 60 2 6,00 12 0 13 988,00

Celkem 17 12,29 104 2 6,00 12 0 28 252,00

ANNEX II - KA1 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA122-SCH-000020717

Datum 2021-10-08

2 / 5



Rozpočet

Typ aktivit
y

Náklady na or
ganizaci mobi
lit

Individuální pod
pora pro účastn
íky

Individuální podpora 
pro doprovodnou os
obu

Standardní c
estovní nákla
dy

Ekologicky š
etrné cestov
ání

Mimořádné náklad
y na vysoké cestov
né

Kurz
ovné

Jazykov
á podpo
ra

Přípravn
é návště
vy

Mimořád
né náklad
y

Podpora inklu
ze pro účastní
ky

Podpora inklu
ze pro organiz
ace

Celková výše přiděl
eného grantu (v E
UR)

Kurzy a odb
orná příprav
a

700,00 8 279,00 0,00 1 925,00 0,00 0,00 3 36
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 264,00

Skupinová 
mobilita žák
ů

1 000,00 5 440,00 2 448,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 200,00 13 988,00

Celkem 1 700,00 13 719,00 2 448,00 5 225,00 0,00 0,00 3 36
0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 200,00 28 252,00

Profily účastníků

Typ aktivity Počet účastníků Z toho:

Aktivity ve formě kombinovaných mobilit Ekologicky šetrné cestování Učni Čerství absolventi Nepedagogiční pracovníci Účastníci s omezenými příležitostmi

Kurzy a odborná příprava 7 0 0 0 0 1 0

Skupinová mobilita žáků 10 10 0 0 0 0 2

Celkem 17 10 0 0 0 1 2

Podpora inkluze

Popis a zdůvodnění výdajů Hostující 
organizace

Počet 
účastníků na 
podporu 
inkluze

Způsobilá 
částka

0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00

Mezi účastníky plánujeme také zařadit žáky s omezenými příležitostmi (překážky spojené se systémy ve vzdělávání - obtížné 
dosažení uspokojivých výsledků ve výuce, zdravotní problémy nebo zdravotní postižení). Tímto chceme zajistit přístup k 
plánovaným aktivitám i znevýhodněným žákům. Pro zajištění účasti 2 žáků požadujeme finanční podporu 1 600 EUR. Tato 
finanční částka bude použita na další doprovodnou osobu (asistentka pedagoga) pro tyto 2 žáky, aby zajišťovala podporu a 
pomoc pro znevýhodněné žáky (jazyková pomoc, případná pomoc při cestování a pobytu během skupinové mobility žáků.

2 1 800,00

2 1 800,00

ANNEX II - KA1 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA122-SCH-000020717

Datum 2021-10-08

3 / 5



Mimořádné náklady

Popis a zdůvodnění výdajů Hostující organizace Počet účastníků podpořených z dané rozpočtové kategorie Způsobilá částka
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00

ANNEX II - KA1 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA122-SCH-000020717

Datum 2021-10-08

4 / 5



Zúčastněné organizace
1  
Zakladni skola Pacov

Číslo organizace OID E10128552

Oficiální název organizace v latince Zakladni skola Pacov

Role organizace Applicant Organisation

Registrační číslo 75000474

Právní forma SKOLSKA PRAVNICKA OSOBA

Adresa nám. Svobody 321 395 01 Pacov

Země Česká republika

DIČ

ANNEX II - KA1 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA122-SCH-000020717

Datum 2021-10-08

5 / 5


	Projekt: 2021-1-CZ01-KA122-SCH-000020717
	Podrobnosti o projektu

	Aktivity
	Rozpočet
	Profily účastníků
	Inclusion Support
	Mimořádné náklady
	Zúčastněné organizace
	Zakladni skola Pacov


